
Hudební a taneční fakulta
Obory
Interpretace a teorie interpretace (8201V093) – doktorský.........................................2

1

Hudební a taneční fakulta

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.9.2019



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
30Z-30-

180DPHU
Disertace - textová část180DPHU

10ZK-10-BLOK
180PHT

Hudební teorie-specializovaná přednáška180PHT

25Z-25-
180ISO

Interpretace stylových období180ISO

10Z-10-BLOK
180KAHD

Komplexní analýza hudebního díla180KAHD

10ZK-10-BLOK
180MINIM

Metodologické minimum180MINIM

10Z-10-BLOK
180SOT

Studium odborného textu180SOT

95Minimální počet kreditů

95Počet předepsaných kreditů celkem

85Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

2

Studijní obor: Interpretace a teorie interpretace Hudební a taneční fakulta
Studijní program: Hudebního umění Typ studia: Doktorské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
4.

9.
20

19



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
30Z180DPHUDisertace - textová část

Hanuš BARTOŇ, Jiří HLAVÁČ, Štěpán KOUTNÍK, Ondřej URBAN

BLOK10ZK180PHTHudební teorie-specializovaná přednáška
Jiří BEZDĚK, Iva OPLIŠTILOVÁ

25Z180ISOInterpretace stylových období
Jiří HLAVÁČ, Ivan KLÁNSKÝ, Ivan KUSNJER, František MALÝ, Vladimír
REJLEK, Leoš ČEPICKÝ

BLOK10Z180KAHDKomplexní analýza hudebního díla
Jan VIČAR

BLOK10ZK180MINIMMetodologické minimum
Jaromír HAVLÍK

BLOK10Z180SOTStudium odborného textu
Iva OPLIŠTILOVÁ

095Minimální počet kreditů za semestr

095Počet předepsaných kreditů celkem

30-65Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

3

Studijní obor: Interpretace a teorie interpretace Hudební a taneční fakulta
Studijní program: Hudebního umění Typ studia: Doktorské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.9.2019



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
00Minimální počet kreditů za semestr

00Počet předepsaných kreditů celkem

3030Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

4

Studijní obor: Interpretace a teorie interpretace Hudební a taneční fakulta
Studijní program: Hudebního umění Typ studia: Doktorské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
4.

9.
20

19



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
00Minimální počet kreditů za semestr

00Počet předepsaných kreditů celkem

3030Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

5

Studijní obor: Interpretace a teorie interpretace Hudební a taneční fakulta
Studijní program: Hudebního umění Typ studia: Doktorské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.9.2019


